



## KIEMELT AJÁNLATUNK: 2024. MÁJUS 08 - MÁJUS 19-IG

### Reál Rudas májas

1990 Ft/kg



**199 Ft**  
/10dkg

### Cheese For You sajt

100g szeletelt Trappista, Gouda  
3990 Ft/kg



### Globus csirkemájkrém

75g  
2654 Ft/kg



**399 Ft**

**199 Ft**

### Knorr kocka

60g pörkölttésző, tyúkhúsleves  
6650 Ft/kg



**399 Ft**

### Lucullus Dzsem fixáló

2:1, 3:1  
25g



**249 Ft**

### Nescafe 3in1

10x15g Creamy Latte 5327 Ft/kg,  
10x17g Classic 4700 Ft/kg



**799 Ft**

### Szobi italpor

10g szamóca, narancs, málna, citrom



**75 Ft**

### Reál szemeteszsák

10db 60l  
17 Ft/db



**169 Ft**

Reál

## REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!



Reál Pont

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

Érdemes a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben vásárolni, mert havonta 10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket, töltsse fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerje meg a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány egyikét!

Részletek:  
nyerotizes.real.hu





**Krásno Fűdői füstölt sonka**

100g szeletelt  
3990 Ft/kg

**399 Ft**



**Riska ESL tej 2,8%**  
1L

**399 Ft**



**Tibi csokoládé**

80-100g többféle  
3790-4738 Ft/kg

**379 Ft**



**Xixo Tutti Fruity szénsavas üdítőital** 250ml Original, Apple, Cactus  
636 Ft/l

**159 Ft**



**Eduscho Classic Tradition őrlött kávé**

250g  
3436 Ft/kg

**859 Ft**



**Thymos Holland zsírszegény kakaópor**

100g 10-12%  
4490 Ft/kg

**449 Ft**



**Melody krémszappan**  
1L Milk & Honey, Silk

**599 Ft**

Extra ajánlatunk időtartama:  
2024. 05. 02 - 05. 12.



**Rama sütőmargarin**  
250g eredeti,  
laktózmentes  
1596 Ft/kg

**399 Ft**



**Mizo Coffee latte**  
330ml  
laktózmentes  
pisztácia,  
mogyoró toffee  
906 Ft/l

**299 Ft**



\* Soproni  
dobozos sör  
0,5l alk. 4,5%  
638 Ft/l

**319 Ft**



**Rama Crema habkrém**  
31%  
200ml  
2745 Ft/l

**549 Ft**



**Silan öblítő**  
2,860l Fresh sky 944 Ft/l,  
2,772l Aromatherapy  
Magnolia, Frangipani 974 Ft/l

**2699 Ft**



**Tomi mosókapuzula**  
24db Color 104 Ft/db,  
mosógél 1,485l Color  
(33 mosás) 1683 Ft/l,  
mosópor  
1,65kg Amazónia  
(30 mosás) 1515 Ft/kg



**2499 Ft**



**Kaiser Debreceni sonka** cca. 2200g  
3390 Ft/kg

**339 Ft**  
/10dkg



**Kometa Útravaló fokhagymás, tavaszi szelet mb.**  
2490 Ft/kg

**249 Ft**  
/10dkg



**Orsi Klasszik**  
240g baromfi,  
sajtos baromfi  
2079 Ft/kg

**499 Ft**



**Orsi libamáj, kacsamáj** 150g  
2993 Ft/kg

**449 Ft**



**Pick Szalametti szalámi 60g szeletelt fokhagymás, sajtos**  
9983 Ft/kg

**599 Ft**



**Palini hagyományosan füstölt kenyérszalonna**  
2190 Ft/kg

**219 Ft**  
/10dkg



**Nádudvari Bácskai hurka**  
200g  
2495 Ft/kg

**499 Ft**



**Nádudvari grillkolbász**  
300g chilis, ementáli sajtos  
3663 Ft/kg

**1099 Ft**



**Fagyasztott csirke felsőcomb**  
1kg

**1190 Ft**



**Fagyasztott kacsaszárnyó**  
1kg

**890 Ft**



**Bovita kerti zöldségkeverék**  
400g fagyasztott  
1248 Ft/kg

**499 Ft**



**Nádudvari tejföl 20%**  
330g  
1512 Ft/kg,  
315g laktózmentes  
1584 Ft/kg

**499 Ft**



**Hajdú vajkrém**  
200g natúr, magyaros  
2845 Ft/kg

**569 Ft**



**Globetti Topping hab spray** 250g  
2196 Ft/kg

**549 Ft**



**Danone Activia joghurt**  
125g eper,  
őszibarack-gabona  
1432 Ft/kg

**179 Ft**



Falusi pároskolbász  
200g csemege, csípős  
3495 Ft/kg

699 Ft



Falusi túró  
250g félszíros, sovány  
1996 Ft/kg

499 Ft



Reál 8 tojasos  
száraztészta  
200g tarhonya, levescsiga,  
cérnametélt  
1995 Ft/kg

399 Ft



Reál zöldborsó  
420g/270g  
1478 Ft/kg

399 Ft



Reál  
paradicsomos  
babkonzerv  
400g/240g  
1413 Ft/kg

339 Ft



Reál gomba  
szeletelt  
425ml/400g/210g  
2186 Ft/kg

459 Ft



Reál vegyes  
vágott  
savanyúság  
720ml/370g  
1565 Ft/kg

579 Ft



Reál tölcsés  
jégkrém  
120ml vaniliás-  
csokoládés,  
epres-vaniliás  
2825 Ft/l

339 Ft



Reál  
levesgyöngy  
200g  
2495 Ft/kg

499 Ft



Reál  
gyöngybab  
500g  
1078 Ft/kg

539 Ft



Reál  
babapiskóta  
200g  
2495 Ft/kg

499 Ft



Reál  
sós pálcika  
45g

119 Ft



Reál Egri  
Bikavér  
száraz  
vörösbort  
0,75l  
932 Ft/l  
+ Üveg: 100 Ft  
Fizetendő ár: 799 Ft

699 Ft



Reál Jóbarát  
félédese bor  
2l PET fehér, vörös  
415 Ft/l

829 Ft



Reál  
kutyakonzerv  
1240g borjúval,  
vaddal  
483 Ft/kg

599 Ft



**Zott Monte Snack**  
29g original, white,  
mogyorós

129 Ft



**Oké! Rudi**  
23g natúr étbevonó, epres

125 Ft



**Házias ízek Borsos tokány**  
tokányi tésztával 400g  
2098 Ft/kg

839 Ft



**Szegedi Családi sertésmájkrém, baromfimájás** 190g  
2206 Ft/kg

419 Ft



**Giana szardínia**  
125g/90g növényi olajban  
5100 Ft/kg

459 Ft



**Hamé pástétom**  
100g lazacos, makrélás  
4290 Ft/kg

429 Ft



**Happy-Frucht chilisbab** 400g  
923 Ft/kg

369 Ft



**Gold Pack sült hagyma**  
150g  
5060 Ft/kg

699 Ft



**Tündé kert bulgur** 250g  
1156 Ft/kg

289 Ft



**Univer majonéz, mustár** 70g  
4557 Ft/kg

319 Ft



**Szeletelt Amerikai szendvics kenyér**  
750g  
1199 Ft/kg

899 Ft



**Horváth Rozi fűszerső**  
30g magyaros sertéssült, ropogós sültcsirke

219 Ft



**Omnia őrlött kávé**  
250g Classic, Evening koffeinentes  
5196 Ft/kg

1299 Ft



**Bravos Classic szemes kávé** 1kg

3899 Ft



**Roshen tejcsokoládé szelet**  
29g dupla földimogyorós, 33g crême brulée

135 Ft



**Cherry Queen** 192g  
6766 Ft/kg

1299 Ft



**Snickers szelet 50g**  
5580 Ft/kg,  
**Mars szelet 51g**  
5471 Ft/kg

◀ **279 Ft**



**Moments Intenso ostrya**  
40g csokoládé, tejes

◀ **169 Ft**



**KitKat Chunky**  
40g fehér csokoládés,  
42g magyóróvajás

◀ **249 Ft**



**Szerencsi Cafébar**  
tejszokoládé 26g

◀ **169 Ft**



**Balaton szelet**  
27g citromos, ét, tej

◀ **179 Ft**



**Dörmi piskóta**  
30g csokis, tejes

◀ **135 Ft**



**Urban napolyi**  
180g citromos, kakaós  
1828 Ft/kg

◀ **329 Ft**



**Tere Fere omlós keksz**  
180g kakaós, édes  
1661 Ft/kg

◀ **299 Ft**



**Negro stick**  
45g méz

◀ **219 Ft**



**Figle Migne gumicukor**  
80g béka, macskó  
3113 Ft/kg

◀ **249 Ft**



**Haribo gumicukor**  
100g őszibarack,  
savanyú hasáburgonya  
3690 Ft/kg

◀ **369 Ft**



**Croco kréker**  
100g sajtós, sonkás  
2690 Ft/kg

◀ **269 Ft**



**Chio chips**  
60g hagymás-tejfölös, sajtós  
7317 Ft/kg

◀ **439 Ft**



**Cheetos**  
43g sajtós, pizza

◀ **279 Ft**



**Tuc kréker**  
100g sós, mini sós  
4390 Ft/kg

◀ **439 Ft**



**Mizse ásványvíz**  
1,5l PET szénsavas,  
szénsavmentes  
73 Ft/l

◀ **109 Ft**



**Pepsi, Pepsi Max**  
szénsavas üdítőital  
2l PET  
290 Ft/l

◀ **579 Ft**



**Queen szénsavas**  
üdítőital  
2,5l PET cola, narancs  
180 Ft/l

◀ **449 Ft**



**Apenta szénsavas**  
üdítőital  
1,5l PET szőlő, málna  
199 Ft/l

◀ **299 Ft**



**Sió gyümölcsital**  
1L 12% multivitamin,  
őszibarack-narancs,  
Vitatigris 20%  
piros gyümölcs-mix

◀ **499 Ft**



**Piroška**  
gyümölcscsörp  
0,7l szamóca, erdei vegyes  
927 Ft/l  
+ Üveg: 180 Ft  
Fizetendő ár: 829 Ft

◀ **649 Ft**



**Burn energiatital**  
250ml original, mangó  
1076 Ft/l

◀ **269 Ft**



**Somersby Cider**  
0,33l alk. 4,5%  
alma, kékáfonya, málna  
1391 Ft/l

◀ **459 Ft**

**ÚJ!**



**Riesenbrau**  
üveges sör  
0,5l alk. 4%  
518 Ft/l  
+ Üveg: 25 Ft  
Fizetendő ár: 284 Ft

◀ **259 Ft**



\* **Soproni Radler sör**  
0,5l 0% citrom, körte-citrom  
638 Ft/l

◀ **319 Ft**



**Unicum**  
0,5l Eredeti alk. 40%,  
Szilva, Barista alk. 35,4%  
9998 Ft/l

◀ **4999 Ft**



**Romanoff**  
vodka  
0,2l alk. 37,5%  
5995 Ft/l

◀ **1199 Ft**

\* Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.



**Baba tusfürdő**  
400ml kamilla és méz,  
2in1 férfi hidratáló  
2248 Ft/l

**899 Ft**



**Baba testápoló**  
400ml kamilla  
3498 Ft/l

**1399 Ft**



**Naturella Ultra  
egészségügyi betét**  
8db maxi 72 Ft/db,  
10db camomile 58 Ft/db

**579 Ft**



**Axe deo spray**  
150ml Dark temptation  
7993 Ft/l

**1199 Ft**



**Fa deo**  
150ml Pink passion  
5660 Ft/l

**849 Ft**



**Jar mosogatószer**  
430ml extra+ citrom  
1742 Ft/l,  
450ml citrom  
1664 Ft/l

**749 Ft**



**Protect légy- és  
szúnyogirtó aeroszol**  
200ml  
4495 Ft/l

**899 Ft**



**Domestos fertőtlenítő**  
750ml Pine, Citrus  
1172 Ft/l

**879 Ft**



**Ariel  
mosókapszula**  
13db Color&style  
169 Ft/db  
1 db vásárlása esetén:  
2599 Ft  
200 Ft/db,  
**mosógél**  
1L Color (20 mosás)  
1 db vásárlása esetén:  
2599 Ft

2 db vásárlása esetén  
**2199 Ft/db**



**Ooops! papír zsebkendő**  
90db 3 rétegű lótosz, kamilla  
4 Ft/db

**349 Ft**



**Ooops! papírtörő**  
2 tekercses, 2 rétegű  
Sensitive  
185 Ft/tekercs

**369 Ft**



**Ooops! Classic  
toilettpapír**  
16 tekercses, 3 rétegű  
Sensitive  
100 Ft/tekercs

**1599 Ft**

**Üzletünkben  
a feltüntetett típusú  
utalvánnyal is fizethet!**



Kiemelt ajánlatunk a készlet erejéig, Hajdú-Bihar, Jász-Nagykun-Szolnok és Heves vármegye valamennyi Reál Pont üzletében érvényesek!

\* Részletes boltlista: [www.alaszakft.hu](http://www.alaszakft.hu) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Képeink illusztrációk. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők.

\* Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.